## ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

95 О внесении дополнения и изменений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан (постановление Президента Республики Узбекистан от 21 октября 2016 года № ПП−2638 «О мерах по дальнейшему развитию и повышению эффективности деятельности Ташкентского метрополитена»)

Во исполнение постановления Президента Республики Узбекистан от 21 октября 2016 года № ПП−2638 «О мерах по дальнейшему развитию и повышению эффективности деятельности Ташкентского метрополитена» Кабинет Министров постановляет:

- 1. Внести дополнение и изменения в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан согласно приложению.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2017 г.



№ 7 (767) — 275 — Ст. 95

первого заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан — председателя правления АО «Узбекистон темир йуллари» А.Ж. Раматова.

## Премьер-министр Республики Узбекистан

А. АРИПОВ

г. Ташкент, 14 февраля 2017 г., № 77

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Кабинета Министров от 14 февраля 2017 года №77

## Дополнение и изменения, вносимые в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан

- 1. Пункт 12 Положения об организации и проведении открытых тендеров на размещение пассажирских маршрутов в г. Ташкенте, утвержденного постановлением Кабинета Министров от 31 января 2006 г. № 11, (СП Республики Узбекистан, 2006 г., № 1, ст.6) после слов «работники хокимията г. Ташкента» дополнить словами «АО «Узбекистон темир йуллари»».
- 2. В наименовании, преамбуле, абзаце четвертом пункта 1, абзацах первом и четвертом пункта 2, абзаце пятом пункта 3, пункте 5, абзаце третьем пункта 6 и пункте 7, а также в приложениях №№ 1 и 2 к постановлению Кабинета Министров от 3 февраля 2016 г. № 24 «О Комплексе мер по укреплению материально-технической базы, модернизации подвижного состава и оснащению современными инженерно-техническими средствами для обеспечения безопасности движения поездов ГУП «Тошкент метрополитени» на период 2016 2019 годы» аббревиатуру «ГУП» заменить аббревиатурой «УП».

